



Expediente: 1612/19

Carátula: FONT MIGUEL C/ LINEA RD S.A. Y OTRO S/ COBRO DE PESOS

Unidad Judicial: JUZGADO DEL TRABAJO VII

Tipo Actuación: **DECRETOS**Fecha Depósito: **01/07/2023 - 00:00** 

Notificación depositada en el/los domicilio/s digital/es:

9000000000 - SERVICIOS Y AVENTURAS S.R.L., -DEMANDADO 9000000000 - GOMEZ, ROLANDO SILVESTRE-PERITO CALIGRAFO 9000000000 - SALOMON, ALVARO EDUARDO-PERITO CONTADOR

20172697322 - FONT, MIGUEL-ACTOR 23276519409 - LINEA RD S.A., -DEMANDADO

## PODER JUDICIAL DE TUCUMÁN

CENTRO JUDICIAL CAPITAL

JUZGADO DEL TRABAJO VII

ACTUACIONES N°: 1612/19



H103074510643

JUICIO: FONT MIGUEL c/ LINEA RD S.A. Y OTRO s/ COBRO DE PESOS-Expte. N°1612/19.

## San Miguel de Tucumán, 30 de junio de 2023.

Tengo presente la planilla fiscal que antecede, en su mérito, pongo la misma a conocimiento de MIGUEL FONT, LINEA RD S.A. y SERVICIOS Y AVENTURAS S.R.L., e INTIMO A ESTOS para que en el perentorio término de CINCO DÍAS repongan el importe de la mencionada planilla (el actor FONT deberá abonar el monto de \$4.837,50 y las demandadas la suma de \$129.940,17), bajo apercibimiento de informar tal incumplimiento a la Dirección General de Rentas de la Provincia. La reposición mencionada deberá realizarse mediante pago de tasa de justicia y no de boleta de depósito judicial. RPZ-1612/19.

## Actuación firmada en fecha 30/06/2023

Certificado digital: CN=MENA Ana Maria, C=AR, SERIALNUMBER=CUIL 23123523644

La autenticidad e integridad del texto puede ser comprobada en el sitio oficial del Poder Judicial de Tucumán https://www.justucuman.gov.ar.